
Firma Tirex byla založena v roce 1990 a již od svého vzniku vyrábí a opravuje autoplachty 

na všechny typy nákladních vozů, přívěsů a návěsů.

Postupem času se výrobní program rozšířil o mnohem širší sortiment.

Některé naše výrobky nabízíme v této publikaci.

V roce 1995 rozšířila svou činnost do Slovenské republiky. 

Od roku 2002 plní přání zákazníkům v novém sídle v Hodoníně, které díky větším 

prostorovým možnostem umožňuje pružnější přístup a kratší dobu výroby.

Informace o firmě:

Praha

Brno

Hodonín

Jablonica
Bratislava

Hodonín - ČR

Jablonica SK



Lubor Dubšík

jednatel

+420 602 522 668

  dubsik@tirex.cz

Milan Košťál

vedoucí reklamního oddělení

příjem zakázek, kalkulace

+420 602 522 538

tiskarna@tirex.cz

Martin Čerešník

příjem zakázek pobočky Jablonica - SK

+421 911 897 028

  tirexautoplachty@tirexautoplachty.sk

Kryštof Dubšík

poptávky plachtového krytí na pergoly

+420 722 486 323

dubsik.krystof@tirex.cz

www.plachty-pergoly.cz

Libor Herka

kalkulace a měření autoplachet

+420 606 648 957

herka@tirex.cz

TIREX AUTOPLACHTY s.r.o.

U Tirexu 4052

695 01 Hodonín

IČ:    28331699

DIČ: CZ 28331699

Fakturační údaje:

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



NAŠE VÝROBKY

a mnoho dalších ...

AUTOPLACHTY

PLACHTY NA
ZEMĚDĚLSKÉ VLEKY

HALY

SBĚRACÍ KOŠE A
DEKONTAMINAČNÍ VANY MARKÝZY

ZÁVĚSOVÉ PLACHTY

STÁNKY

ZAKRYTÍ NÁDRŽÍ

KONTUROVÉ ZNAČENÍ REKLAMNÍ CEDULE

VOZÍKY PLACHTY NA KONTEJNERY

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



AUTOPLACHTY

AUTOPLACHTY

PLACHTY KURTNOVÉ

PLACHTY NA
ZEMĚDĚLSKÉ VLEKY ATYPICKÉ PLACHTY

ATYPICKÉ PLACHTY

PLACHTY NA VOZÍKY

PLACHTY NA PICK-UP

PLACHTY NA PICK-UP

Autoplachty se zhotovují svařovací technologií, přesně podle konstrukce
auta. Třecí místa jsou zesílena třema vrstvama materiálu. U všech autopla-
chet se strop prosvětluje bílým materiálem.
Cena autoplachty se určuje podle její délky, výšky a druhu materiálu. Používají se
dva druhy. Matný (tuzemský) a lakovaný (zahraniční). Lakovaný má oproti matnému
hladší povrch, proto se lépe udržuje a je vhodnější pro reklamní potisk. Po dohodě jsme
schopni vyrobit plachty včetně reklamního potisku do 8 hodin.

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



AUTOPLACHTY

DRUHY UCHYCENÍ PLACHTY

tuzemské s překrytím s gumotahemkurtnové

DRUHY ŠNĚROVÁNÍ PLACHTY

bonanza TIR

PŘÍSLUŠENSTVÍ a mnoho dalšího

uchycení TIR

šněrování
na boku

šněrování
na čele

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



REKLAMA A TISK

DIGITÁLNÍ A ŠABLONOVÝ
POTISK AUTOPLACHET

BANNERY+MONTÁŽ

VÝROBA SAMOLEPEK
TISK NA DESKOVÉ

MATERIÁLY
TISKOVINY

(letáky, kalendáře

REKLAMNÍ CEDULE

POLEPY AUT

POTISK TEXTILU

GRAFICKÉ NÁVRHY

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



REKLAMNÍ PŘEDMĚTY

Naše tiskařské stroje dokáží
potisknout širokou škálu
materiálů jako například: papír,
samolepky, PVC, speciální textilie,
nerezové desky, dřevo atd.

Potisk předmětů

Ořez materiálů do tloušťky 5cm

Pro zvýraznění Vaší rmy,
produktu a podobně doporučujeme
propagační poutače, které dodáváme
jako komplety. Jsou lehce
skladovatelné a pro zákazníka
nepřehlédnutelné

Roll-upy, reklamní poutače

Díky našemu
řezacímu a frézovacímu
stroji můžeme ořezávat
různé druhy materiálů.

Například: kartony, molitan,
polyester, PVC, dřevo, komatex,
master bond atd.

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



POLEPY VOZIDEL

úprava auta před lepením

hotový výrobekpolepy skel okenní fólií

aplikace folie

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



TISK SAMOLEPEK

Samolepky se tisknou dle potřeby zákazníka 
na 3,5 a 7 leté folie. V případě potřeby se můžou
samolepky ještě laminovat, což ještě zajistí
vyšší životnost tisku a delší
stálost barev.

Možnosti použití samolepek jsou
široké. Samolepky lze využít na
polepy:
- motocyklů, aut, dodávek, návěsů
- poutačů, desek, oken, výloh atd.

Mimo jiné nabízíme také samolepky
REFLEXNÍ, které zvyšují bezpeč-
nost provozu a v případě reklamy
zvyšují viditelnost reklamy.

Na aplikaci složitějšího polepu doporučujeme naše zaškolené
pracovníky, kteří mají bohaté zkušenosti s polepy.

Vlastnosti samolepek

Možnosti použití

Reexní samolepky

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



KONTUROVÉ ZNAČENÍ

PROTO NEVÁHEJTE VYUŽÍT
NAŠICH SLUŽEB !! 

Důležité informace pro
dopravce

Nařízení EHK 48 a 104 / Směrnice EU 76/756

Nařízení EHK 48 popisuje:
- Úplné obrysové značení na zadní straně - barva žlutá, nebo
rudá
- Vodorovné značení na bocích - barva bílá nebo žlutá
Povinné nad 6000mm délky (včetně oje přívěsu), nad 2100mm
šířky vozidla.
Na boční straně minimálně 250mm nad zemí, macimálně do
1500mm nad zemí.
Maximální  montážní výška 2100mm přípustná tam, kde
technické podmínky brání vyhovění max. hodnotě 1500mm.
Označeno musí býti minimálně 80% colkové délky, či šířky
vozidla.

DRUH VOZIDEL
VOLITELNÉ
N1 vozidla používaná k převážení zboží s maximální hmotností nepřekračující
3,5t
N2 do 7,5t vozidla používaná k převážení zboží s maximální hmotností překra-
čující 3,5t, ale nepřekračující 7,5t
O2 přívěsy s maximální hmotností překračující 750 kg, ale nepřekračující 3,5t

POVINNÉ
N2 nad 7,5t vozidla používaná k převážení zboží s maximální hmotností překra-
čující
N3 vozidla používaná k převážení zboží s maximální hmotností překračující 12t
O3 přívěsy s minimální hmotností překračující 3,5t
O4 přívěsy s minimální hmotností překračující 10t

ČASOVÝ RÁMEC
10. říjen 2007  -  nové typy nákladních vozidel a přívěsů
10. říjen 2009  -  nově přihlašovaná nákladní vozidla a přívěsy
10. říjen 2011  -  všechna nákladní vozidla a přívěsy registrované zpětně

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



STÁNKY

Výrobu stánků provádíme na zakázku, abychom v maximální možné míře vyšli vstříc
požadavkům zákazníků. Stánky jsou montovatelné a manipulace s nimi je velmi
jednoduchá. V nabídce máme také nůžkové, hliníkové i ocelové konstrukce.
Plachty se vyrábí z různých druhů materiálů podle druhu použití.
Povrchová úprava konstrukce je základní barva + venkovní nátěr nebo žárové zinkování.
Druhy obalů (plášťů)   *PVC plachtovina 680g/m2
                                          *kašírované POE tkanina 400g/m2
                                          *PAD 250 g/m2



PŘÍSLUŠENSTVÍ KE STANŮM

větrací otvory okapy

dělené bočnicebarové pulty



HALY  konstrukce

Tvary a rozměry konstrukcí

DÉLKY KONSTRUKC
- Konstrukce je možné libovolně prodlužovat podle přání zákazníka.
VRATA- Současná konstrukce jsou posuvná popřípadě křídlová pplechová vrata o rozměru
šíře 3,8cm x výška 3,45cm. V případě nutnosti může být šíře vrat až 6m.

MATERIÁL KONSTRUKCE
-trubky ocel S235 (Fe360) opatřeny nátěrovým systémem UNI-COAT STEEL AR 30-00 v
barvě RAL 7012 (na přání zákazníka možnost změny barvy).
PVC obal - Obal haly je standartně vybaven PVC lesk se sníženou hořlavostí a gramáží
850 g/m2 splňující normu hořlavosti B1.

TYP
U 10
U 15
U 20
U 22
U 25

šířka A
10m
15m
20m
22m
25m

výška H2
3,44m
3,50m
3,60m
3,60m
4,00m

výška H1
5,99m
7,00m
7,80m
8,40m
9,00m

TYP
O 09
O 12
O 18
O 21
O 36

šířka A
09m
12m
18m
21m
36m

výška H1
5,00m
5,50m
7,20m
8,60m
12,0m

šířka A

10m
15m
20m

TYP

A 10
A 15
A 20

výška H2

3,60m
3,60m
3,60m

výška H1

6,00m
6,70m
7,40m



NADMĚRNÉ PLACHTY

Haly pro rmu Hokinka d-30m obec Loučany 18m

Haly v délkách až 60m

nádrž na kejdu ZD Loučany 32m

Nádrže v průměru až 32m

národní cirkus JO-JOO 28m cirkus Navrátil 18m cirkus Kellner 22m

Cirkusy v průměru až 28m

jízdárna v Německu 22m jízdárna v Rakousku 22m

Jízdárny v průměru až 22m

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



ZAVĚTROVÁNÍ A ZATEPLENÍ
PERGOL A TERAS

Chcete si prodloužit letní
sezonu na zahradě?

Nabízíme v poslední době
velmi oblíbený způsob

zateplení a zavětrování
pergoly, terasy a pod.

Plachty dodáváme včetně
montáže, ale v případě zájmu

si plachty může zákazník
namontovat sám.

Díky příznivým cenám a
snadnosti použití je tento
způsob provedení ideální.

Způsoby uchycení plachetMožnosti rolování plachet

plachty s potiskem

MRAZUVZDORNÁ OKNA

velký výběr barev možnost vlastní montáže

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



ZPŮSOBY
UCHYCENÍ PLACHET

Horní uchycení

Spodní uchycení možnost vlastní montáže

kedr

háček závěsový kroužek

prol



ZÁVĚSOVÉ A
KRYCÍ PLACHTY

- široký sortiment materiálů - možnost výběru barev -
- výběr způsobu zavěšení plachet - krátké dodací lhůty-

Průhledná folie 0,5mm

Prol Rolna

Průhledná folie 2mm

ZPŮSOBY UCHYCENÍ PLACHTY

- prol  +  rolna - závěsové oko - háček - řemínek - kroužek

+

snížená hořlavost
dle normy B1

210,-/m2

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



ZÁVĚSOVÁ PLACHTA

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



KRYCÍ A ZAVĚTROVACÍ
PLACHTY

K plachtám také nabízíme:
- montáž plachet
- bohaté příslušenství
- reklamní potisky
- krátké dodací lhůty
- širokou škálu barev

Rozměry plachet vyrábíme
dle přání zákazníka
- síťové
- celtové
-kašírové
- PVC

Plachty na kurty, na lešení, zavětrovací a pod.

Krycí plachty na bazény včetně bazénových vložek

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



SADA NA OPRAVENÍ PLACHTY

Návod k použití

Technické parametry Barvy na přání

Při cestách se mnoho řidičů setkalo s problémem poškozené plachty.
Na provizorní opravu plachty slouží naše lepící sada plachet.

1. Poškozenou plachtu důkladně odmastíme pomocí technického
benzínu.
2. Páska se aplikuje zevnitř plachty, aby bylo poškození co
nejméně zřetelné.

- PVC o gramáži 680g/m2
- šíře lepící pásky 5 cm
- délka lepící pásky 5 cm

Mimo již vyrobené lepící sady
můžeme na přání vyrobit i
barvy pásek na přání dle
vzorníku.

Pro větší spokojenost našich
zákazníků nabízíme možnost
oprav přímo na provozovnách
zákazníků.

Pro složitější opravy
doporučujeme navštívit naše
servisní místa

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



VYSOKOFREKVENČNÍ 
SVAŘOVÁNÍ

ź Vysokofrekvenční svařování využíváme ke spojování pvc plachtových materiálů. 

ź Používáme např. při výrobě bioplynové membrány nebo zásobníků na plyn. 

ź Technologie vysokofrekvenčního svařování patří mezi nejmodernější a nejkvalitnější 

svařování PVC.



PLACHTY NA
ZEMĚDĚLSKÉ VLEKY

Srolovaná plachta

PŘÍSLUŠENSTVÍ

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



PLACHTY NA
KONTEJNERY

Snadná montáž:
1. Plachta se nahoře přichytí pomocí kurtny
za horní rám konstrukce a nasadí se na rohy
2. Na bocích a v dolní části se zakotví kurtny
za konstrukci.
3. Dole se přichytí plachta pomocí gumolana
ke konstrukci.

Výhody:
- Montáž během 15 minut
- Mnohonásobné použití
- Vysoká životnost
- Možnost barevného
výběru plachet (17 barevných
provedení)

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



PLACHTY NA ŽÍNĚNKY

NAŠE VÝROBKY

MARKÍZY

SBĚRACÍ KOŠEDEŠTNÍKY, SÁNĚ

PLACHTY NA LODĚ
DEKONTAMINAČNÍ

VANY
ZAKRYTÍ
REGÁLU

OCHRANNÉ STANY
PRO SVÁŘEČE A MNOHO DALŠÍCH ...

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



VODNÍ NÁDRŽE

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



REFERENCE
AUTOPLACHTY

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



REFERENCE
HALY

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



REFERENCE
REKLAMY

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



REFERENCE 
LODĚ

Krycí plachty na lodě vyrábíme vždy na zakázku, kdy zákazník přiveze loď 
a plachtu vyrobíme přímona míru. Plachty slouží buď na zakrytí nebo k převozu.

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



REFERENCE
STÁNKY

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



STÁNKY, PÓDIA, PERGOLY

LEDNICE AUTODROM TESCO-BRNO

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



Vacenovice

REFERENCE
ZAPLACHTOVÁNÍ VENKOVNÍCH POSEZENÍ

Přístav Babice

Bílovice

Plže, Petrov

Kameňák Moravany

Brno

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



Hliníková deska se skládá
ze 3 vrstev materiálu.

Hliník-plast-hliník.
Deska je proto lehká a zároveň

odolná.

OBRAZY / TISKY

Foto na plátno

Z Vaší fotograe nebo ze zdro-
jového souboru Vám vytiskneme

obrazy na plátno.

Kvalitní sendvičová lehčená deska
s jádrem z pěnové polyuretanové hmoty

oboustranně krytá vrstvou bílého
chromokartonu. V současné době
poskytujeme typ se strukturovaným

povrchem (imitace plátna).

Nechejte si vyrobit foto-
tapetu na zeď podle

Vašeho návrhu.

Tisk na kapa desku Tisk na hliníkovou desku

Fototapety

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



ZAVLAŽOVACÍ  VAKY

ź Zavlažovací vaky z polyethylenu v šedé barvě a gramáží 260g podpoří růst a zdraví vašich 

stromů.

ź Voda protéká ke kořenům stromu přes nepatrné perforační otvory umístěné podél 

spodního lemu. 

ź Zavlažování pomalým kapáním docílí pronikání vody hluboko ke kořenům stromu, vak se 

tak zcela vyprázdní do 12 hodin.

ź Nepřetržité dodávání vlhkosti stromkům minimalizuje riziko mrazíku a zmírňuje škodlivý 

vliv změny teplot.

ź Rychlá montáž na stromky.

ź Objem zavlažovacího vaku je cca 60 litrů.

ź Jeden zavlažovací vak je vhodný pro použití na stromy s průměrem do 25 cm, pro stromy 

s větším průměrem lze vaky pomocí zipu spojit dohromady.

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



„ANANAS” TAŠKY
(síťovky)

Netradiční víceúčelové obaly

U Tirexu 4052
695 01 Hodonín, Česká republika
www.tirex.cz



Kontakt ČR:
U Tirexu 4052
Hodonín
tel. +420 518 354 635
www.tirex.cz
e-mail: tirex@tirex.cz

Kontakt SK:
PD Záhorie

Jablonica
tel. +421 903 722 658

www.tirexautoplachty.sk
tirexautoplachty@tirexautoplachty.cz


